tersebut diatas terbukti secara sah dan meyakinkan bersalah 
melakukan tindak pidana “Perdagangan orang yang 
dilakukannya secara bersama-sama, sebagaimana dalam 
dakwaan pertama; 

- Menjatuhkan pidana kepada Terdakwa oleh karena itu 
dengan pidana penjara selama 8 (delapan) tahun dan denda 
sejumlah Rp.120.000.000,- (seratus dua puluh juta rupiah) 
dengan ketentuan apabila denda tersebut tidak dibayar 
maka diganti dengan pidana kurungan selama 3 (tiga) 
bulan;  

- Menghukum Terdakwa untuk membayar restitusi kepada 
Saksi korban Yustina Mira sejumlah Rp.89.000.000,- 
(delapan puluh sembilan juta rupiah) dan kepada Anak 
korban Ima Puriyanti  sejumlah Rp.36.000.000,- ( tiga 
puluh enam juta rupiah), dengan ketentuan apabila 
Terdakwa tidak memenuhi kewajibannya membayar 
restitusi tersebut terhitung sejak tenggang waktu 14 (empat 
belas) hari setelah diberitahukannya putusan yang telah 

mempunyai kekuatan hukum tetap, maka harta 
kekayaannya disita dan dilelang untuk pembayaran

[...]

tersebut diatas terbukti secara sah dan meyakinkan bersalah 
melakukan tindak pidana “Perdagangan orang yang 

dilakukannya secara bersama-sama, sebagaimana dalam 
dakwaan pertama; 

- Menjatuhkan pidana kepada Terdakwa oleh karena itu 
dengan pidana penjara selama 8 (delapan) tahun dan denda 
sejumlah Rp.120.000.000,- (seratus dua puluh juta rupiah) 
dengan ketentuan apabila denda tersebut tidak dibayar 
maka diganti dengan pidana kurungan selama 3 (tiga) bulan;  

- Menghukum Terdakwa untuk membayar restitusi kepada 
Saksi korban Yustina Mira sejumlah Rp.89.000.000,- 
(delapan puluh sembilan juta rupiah) dan kepada Anak 
korban Ima Puriyanti  sejumlah Rp.36.000.000,- ( tiga 
puluh enam juta rupiah), dengan ketentuan apabila 
Terdakwa tidak memenuhi kewajibannya membayar 
restitusi tersebut terhitung sejak tenggang waktu 14 (empat 
belas) hari setelah diberitahukannya putusan yang telah 
mempunyai kekuatan hukum tetap, maka harta 
kekayaannya disita dan dilelang untuk pembayaran restitusi